
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про накладання мораторію на 

розміщення зовнішньої реклами 

 

На виконання протокольного доручення за підсумками засідання виконавчого 

комітету міської ради від 13 квітня 2017 року, враховуючи пропозиції членів виконавчого 

комітету міської ради, з метою приведення діючих рекламних засобів, розташованих в 

місті, до вимог «Правил розміщення зовнішньої реклами на території м. 

Старокостянтинів» та формату рекламних засобів, керуючись Законом України «Про 

рекламу», ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Призупинити розгляд заяв щодо надання дозволу на розміщення нових об’єктів 

зовнішньої реклами в м. Старокостянтинів до 31 грудня 2017 року. 

2. Управлінню економіки виконавчого комітету міської ради (Грозян І. М.) 

здійснювати відповідну роботу з суб’єктами підприємницької діяльності щодо приведення 

рекламних засобів, розташованих в місті, відповідно вимог діючого законодавства по 

рекламі. 

3. Управлінню економіки виконавчого комітету міської ради (Грозян І.М.), відділу 

містобудування та архітектури виконавчого комітету міської ради (Поліщук Ю.М.), 

відділу з питань регулювання земельних відносин виконавчого комітету міської ради 

(Тарасюк В.Я.) визначити місця для встановлення рекламних засобів відповідно до 

генерального плану міста та винести на засідання виконавчого комітету міської ради до 01 

листопада 2017 року. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. 

 

 

 

Заступник міського голови                    підпис                                             В. Камінська 

 

27 квітня 2017 року  Старокостянтинів   №137 

 
 

                                                  

 
 


